Amariu & quous excoz ulca huius
et ulariolas & spsi q excoz tritu
est omz e p adhesion igs et
ulca huius & fructus e omz
ipis excoz ulca difficilia et
corrodit carne additam

Lutu sigillatu g solidat uulnera recetia
et ulca difficilia & pe phibet
adhesion ulcaroz & sanat ulcaroz e

Lutu armeniu mirabile e in re uulner
Lutu chymolea phibet in cau adhesion abulcaroz

Lutu magra g solidat uulnera

Labza & madragora frica cu folijs & albaraz
pebidm & delet absq ulcaroz et

pe p i uenit huius & lema & lac
madragore euellit lethigies et pu
nu sine mordicaz

Lactianu hxc radice cu acetio hnt diuag
q e i cuitu fistularz & repluita
& eradicat impetigies & gens
ulabz putridis & coroz & cu poi
& ceroto & scabies mliee igs pco hpete
esthomoio et canarins

Sirus aut ab ossibus multus cum melle confert
 ulas antiquas. **Sirus** uero cum aceto
 si cutis calidus potius sedat ea et oleo ro-
 gans est. **Sirus** colubaru cum melle et
 seichm util' e' stare igitur pro et ad
 hystion igitur. **Sirus** capor valet excoria-
 tom. **Sirus** colubaru et stas aius
 tarde impetigi. Et si stas eorum coeniam

Ulcu de oliuis pluribus in malis igitur ulas
 huius generis, rabie et folia et ulas
 abulans et fraudulens, perdidit et
 force, stare. Et quoniam pumpe for olei cum
 camaleota sanat rabie. Ita quod rabie
 bestiarum quia se in superos luporum. Et
 cum evoluit de aqua oditis cum aqua sale fit
 eph ad abustion igitur non ueniat. Et p
 gat ulas perdidit. Et quia oliuarum pl
 uestru igitur rabie et ulas et impetigi
 et pom in eph uulneru

Aristologia e' mundificatio ulcerum perdidit et
 malignorum et excoriatum et quia canem
 et se longa. Et prohibet fructu ulcerum pu-
 tridorum. Et quoniam e' cum procos replet carat me

Ulcus confert utriusque ulas fraudulens
Alcama e' decoctio confert ad hystion igitur elocata et
 dr' quod effiat in uulneribus quod sagis d' racoms
 Et si fructu igitur ossium sola cum aceto

Mastiu confert rabie ulcose et impetigi. Et cum melle
 et melle. Et exaditac igne pro

Ulcus confert ulas atque putidus in canem cum melle
Ulcus confert impetigi

Ulcus e' oleum confert impetigi et ipis fura ulas fraudu-
 lentis et cancerosis et pruritus

Olibanu solidat valde & se vulnia recencia & p
habet fraudulenta dilatari & cu adipe anatis
poi si impetigine & cu adipe porci si
blea ostraca & si furias & gens ulaby frig
in adburnone

Camepiteos solidat vulnia cu melle eplato exeo
et ulca putrida

Amadireos est cu melle ulaby atqz

Sondiu est scabie

Cabele e bona ulaby putridis i mbris & gmgung

Sulfur poi si adburnon & scabie ulcopaz & ab sig
impetigine & se cu vistro alimbat & aceto

kekengi puz & qz uat ulca & delet durie fistulaz
et ulca cutis & auu & antiqua

Immu solidat vulnia & se plure au qz em
e pte rei lily cu exeo implent ulnera

Herbu mudificat ulcera cu melle & est sabafat
et lenit durie ulcey monificatu carne
& mbrz & est i q pto & melmo

Capparis corticez & radicez ponut si ulca por
dica & fraudulenta

Apiu plure ulcat qz exeo sit eph & si qz est
scabie & impetigi & ulhmbz usqz ad gilloz sumurion

Sauls solidat & phlybz abuloz fraudulenti
et poi cu albugie ouy si adburnonem

Porru cu sale est ulaby fraudulenti & qz exeo
e plure vlat corpus

Piza solidat vulnia se plura exarata

Vitis lacina vitis e bona scabie & impetigi
et fructus vitis pluris phlybz apar vulnia

Laudani solidat ulcera dure solidatoris

Lubrie hinc p̄ scabie hūdas, p̄cra & eputia
bonu sup cam

Bacba p̄cra folia et cū coccat & solidat et ḡfert

Ulabi atq; & ep̄los motuill e forior
Luff p̄mp̄e radice & p̄e ep̄e cū viti alba & p̄i

et ep̄lis fraudulenti. Et i q̄ e hūditas q̄
genior uulmb; p̄cra q̄ e acuaor p̄ illud
quo m̄dit uulmb; Et qm̄ ḡcra p̄it loco
lunij empla ad oia ulca, fistulas & p̄
exradice eius glades ad fistulas et p̄lla
eius p̄ bona uulmb; malis

Liqua auis folia et solidat Et ulca hūda carne

Platago replent. Anoplosa m̄ax cōf̄n sanat panamū

Liqua acetis est bona ulab; fraudulenti & ḡp̄aco
& abulati et ulab; atq; ulab; p̄f̄ndis
Et est s̄l̄mis v̄tr m̄h̄s caplus Et q̄t cū
dymolca & ceruza q̄ p̄i sup & r̄p̄ita

Lucandis est suuat uulnē & ulcē & p̄e i m̄b;
lomb; Et q̄t fistul Et i ḡdi i m̄e sulcē atq;

Amigdale hinc cū melle p̄ abulatiā, foria Et
cū aceto & vmo p̄ impetigie Et amara e

Idquo aur̄ adheret Eliquat carne Et e medicam
op̄i uulmb; difficilis solidem̄s

Volubil folia s̄ims paup̄is genia p̄ uulmb;
magm̄e solidat et cū decoctā & vmo
Et ex̄is ep̄lis s̄m; eplati ḡt ad hystom̄

Palua frica impetigo cū palua h̄is iunij
et camfora

Lac r̄ficat uulna m̄t̄na p̄hoc glauat & glutat
et q̄ mudificat Et cū no e i ḡne q̄ corpat
Et ad colaz gutat Et p̄ s̄l̄ntib; ulca
Et aq̄ q̄d cap̄ cū m̄abolaz p̄cra e gens

Caro illd q ad hystu e de carne arictu > lmitu p impetigiz
 morpha e utile & q ad hystu e de carne
 ranaz alopicie

Masue phib puce e de coc foloz ipis abulana
 & oij arbor e qst scabie Jan q ptribiz
 pecudu & canu & fidi de coc foloz e
 let puc ipis sup ulca et giat cane &
 p sup ossa fructa et restaurat

Aseru oes spes admistrat ad impetigiz &
 ulca poida cu melle. Et eradica cor
 tices p p e i ca d' b' q' repoluta cono
 para et p' exiat scabie